КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«31» августа 2018 г.                                   г. Кондрово

                  № 425
Об итогах паспортизации избирательных

участков на территории района
Заслушав информацию системного администратора КСА ГАС «Выборы» Жуковой Л.В. «Об итогах паспортизации избирательных участков на территории района по состоянию на 1 июля 2018 года» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию «Об итогах паспортизации избирательных участков на территории района по состоянию на 1 июля 2018 года»
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова